
 
  ORIGINALE

 

COMUNE DI CARINARO
Provincia di Caserta

 
 

Verbale di Deliberazione della Giunta Comunale  
N. 34 DEL 17-10-2024

 
 
 
OGGETTO: DELIBERAZIONE DI G.C. N°30 DEL 09/10/2024 – RETTIFICA ERRORE

MATERIALE
 
 
L'anno duemilaventiquattro addì diciassette del mese di Ottobre, alle ore 18:40, nella sala della Casa
Comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.
Presiede l’adunanza il Sindaco MARIANNA DELL'APROVITOLA e sono rispettivamente presenti e assenti
i seguenti Sigg.
 
  

Componente Carica Presente Assente
DELL'APROVITOLA
MARIANNA SINDACO X

SARDO GIUSEPPINA VICE SINDACO X
SGLAVO NICOLA ASSESSORE X
ESPOSITO NICOLA ASSESSORE X
BARBATO RACHELE ASSESSORE X

 
Numero totale PRESENTI:  4  –  ASSENTI:  1
Con la partecipazione del Segretario Generale SALVATORE CAPOLUONGO, il Presidente,
constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita i convocati
a deliberare sull'oggetto sopra indicato.
 

 

 



 
LA GIUNTA COMUNALE

 
Vista la deliberazione di G.C. n°30 del 09/10/2024, avente ad oggetto: “Ricorsi TAR Campania –
Napoli - R.G. 4096/2024 ed R.G. 4625/2024 – Ricorrente Masi S. – Costituzione in giudizio”
 
Considerato che nel corpo del deliberato, secondo capoverso, è indicato Comune di “Recale”
invece di “Carinaro”;
 
Dato atto che si tratta, ovviamente, di un mero errore materiale (refuso), che non incide sulla
legittimità dell’atto e sulla determinazione della Giunta comunale in merito alla costituzione
del Comune di Carinaro nei predetti giudizi amministrativi;
 
Ritenuto, in ogni caso, di dover rettificare  la deliberazione al fine di correggere l’errore
materiale de quo e confermare la determinazione assunta nella precedente giuntale;
 
Visto il parere di regolarità tecnica ex art. 49, comma 1, D.Lgs. 267/00
 

DELIBERA
 

DI CONSIDERARE la premessa parte integrante e sostanziale del presente atto;
 
DI RETTIFICARE la deliberazione di G.C. n°30 del 09/10/2024, avente ad oggetto: “Ricorsi
TAR Campania – Napoli - R.G. 4096/2024 ed R.G. 4625/2024 – Ricorrente Masi S. – Costituzione in
giudizio, dando atto che laddove è scritto nel secondo capoverso del deliberato Comune di “
Recale” è da intendere Comune di “Carinaro”
 
DI CONFERMARE la costituzione nei modi e forme di legge del Comune di Carinaro dinanzi
al T.A.R. Campania – Napoli in relazione:

1.     al ricorso al T.A.R. Campania Napoli del consigliere comunale Masi Stefano,
rappresentato e difeso dall’Avv. Francesco Rinaldi - notificato in data 09/09/2024
(protocollo n°8405/2024) ed assegnato alla VI Sezione con R.G. 4096/2024;
2.    ricorso al T.A.R. Campania Napoli del consigliere comunale Masi Stefano,
rappresentato e difeso dall’Avv. Francesco Rinaldi - notificato in data 01/10/2024
(protocollo n°9492/2024) ed assegnato alla I Sezione con R.G. 4625/2024

 
DI DICHIARARE la presente immediatamente eseguibile ex art. 134, IV comma, D.Lgs. 267/
00 - stante l’urgenza, dovuta ai termini procedurali connessi - con separata votazione espressa
nei modi di legge.
 



Deliberazione n. 34 del 17-10-2024
 
 Letto, confermato e sottoscritto.
 
 

Il Sindaco Il Segretario
MARIANNA DELL'APROVITOLA SALVATORE CAPOLUONGO

 
 

 

 
 CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

IL SEGRETARIO GENERALE

ATTESTA
Che la presente deliberazione è stata affissa all’ albo pretorio del sito web dell’ ente http://
www.comune.carinaro.ce.it conforme all’originale in data 00-00-0000 e resterà affissa per n. 15 giorni
consecutivi ai sensi dell’art. 124, comma 1, del Dlgs 18 agosto 2000 n. 267

Il Segretario Generale
SALVATORE CAPOLUONGO

*************************************************************************************************************************************************
CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'

 
[ X ] Deliberazione dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’ art. 134, comma 4, del D.Lgs. 267/2000
e.ss.mm.ii.
 
[ ]Deliberazione esecutiva  ad ogni effetto di legge decorso il decimo giorno di pubblicazione, ai sensi dell’art.
134, comma 3, del D.Lgs n. 267/2000 e.ss.mm.ii.
 
 

Il Segretario
SALVATORE CAPOLUONGO

 

 
 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e
ss.mm.ii.
 



 
Proposta di Giunta Comunale

  
SEGRETARIO

Proposta n° 37/2024
 

OGGETTO: DELIBERAZIONE DI G.C. N°30 DEL 09/10/2024 – RETTIFICA ERRORE

MATERIALE
  

  
 
PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA
(Articolo 147 bis del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)
 
 
  

[X] []

Favorevole Contrario
  
  
 
 
 
 
, lì 16-10-2024  

Il Responsabile del Servizio
 

 CAPOLUONGO SALVATORE

 
 

 



 
Proposta di Giunta Comunale

 
SEGRETARIO

Proposta n° 37/2024
 

OGGETTO: DELIBERAZIONE DI G.C. N°30 DEL 09/10/2024 – RETTIFICA ERRORE

MATERIALE
 

 
 
PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE
(Articolo 147 bis del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)
 
 
 

[] [] [X]

Favorevole Contrario Non Necessario
 
 

 
 
 
 
 
, lì 16-10-2024  

Il Segretario Comunale
 

 SALVATORE CAPOLUONGO

 
 

 



COMUNE DI CARINARO  
Provincia di Caserta

 
DETERMINAZIONE N. DEL 17-10-2024

 
 
 
OGGETTO: DELIBERAZIONE DI G.C. N°30 DEL 09/10/2024 – RETTIFICA ERRORE
MATERIALE
 
 
 
 
 
 
 
 

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E 
 
 

Il sottoscritto responsabile della pubblicazione LUIGI BARBATO certifica che copia della presente
determinazione viene pubblicata il giorno 19-10-2024 all’Albo Pretorio ove rimarrà affissa per 10 giorni
consecutivi sino al 03-11-2024,
 
 

 
 
 
 
 
 
Addì, 19-10-2024

Il Responsabile della pubblicazione
LUIGI BARBATO

 
 
 
 
 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e ss.mm.ii.


